2025年10月22日

各  位

         上場会社名  塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

                                         代表者名 取締役社長 木村 成克

                   (コード番号  2112 東証スタンダード市場)

               問合せ先責任者 常務取締役 小田 俊一

                                (TEL   03-3249-2381)

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会におきまして、2025 年 5 月 9 日に公表いたしました 2026 年 3 月期通

期（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正する旨を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2026年3月期通期 連結業績予想の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

31,900

百万円

2,100

百万円

2,300

百万円

1,600

円 銭

      58.35

今回修正予想（B） 32,200 2,500 2,800 2,400 87.53

増減額（B－A） 300 400 500 800 ―

増減率（％） 0.9 19.0 21.7 50.00 ―

(ご参考）前期実績

(2025年3月期)
32,519 2,880 3,052 2,136 77.91

（２）修正の理由

当社の基幹事業である砂糖事業については、家庭用製品が低調に推移したものの、業務用製品

がインバウンドや観光需要が好調に推移、また記録的な猛暑が追い風となり飲料ユーザー向け等へ

の販売が好調に推移したことに加え、適正価格による仕入・販売に努めたことにより、一定の利益を

確保する見通しであります。

上記に加え、当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことで、特別利益 605 百万円を計上

したこと等を踏まえ、当初の予想を上回る利益を計上する見込みであることから、2026年 3月期の連

結業績予想につきまして、上記の通り修正いたします。

注）本資料に掲載されている予想は、当社が現在入手している情報を基礎とした判断および仮定に基づい

ており、将来における当社の実際の業績と異なる可能性があります。

今後お伝えすべき事象が生じた場合、速やかにお知らせいたします。

以 上